2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.02.2025 г. № 5

О внесении изменений в Методику
определения величины арендной
платы за пользование зданиями,
строениями, сооружениями и
отдельными помещениями,
находящимися в собственности
МО Сертолово

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 г. № 37, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Методику определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности МО Сертолово, утвержденную решением совета депутатов МО Сертолово от 23.06.2015 № 28 (с изменениями от 29.09.2015 № 34, от 19.12.2017 № 60 от 29.10.2019 № 41, от 19.12.2023 № 58, от 17.12.2024 № 60) (далее – Методика) следующие изменения:
1.1. В таблице 6 пункта 3.6. раздела 3 Методики значение коэффициента вида деятельности арендатора (Квд) для организаций, оказывающих услуги почтовой и телеграфной связи изменить с 0,386 на 0,364.
2. Распространить действие настоящего решения на отношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального
образования                                                                                    С.В. Коломыцев